О внесении изменений и дополнений в постановление акимата Бухар-Жырауского
района от 5 марта 2012 года N 05/01 "О мерах по организации социальных рабочих
мест в Бухар-Жырауском районе в рамках Программы занятости 2020"

Постановление акимата Бухар-Жырауского района Карагандинской области от 14 мая
2012 года N 13/01. Зарегистрировано Управлением юстиции Бухар-Жырауского района
Карагандинской области 4 июня 2012 года N 8-11-136
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 31
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",

пункта 2 статьи 4 и  Закона Республики Казахстан от 23 подпунктом 5) статьей 18-1
января 2001 года "О занятости населения",  Правительства Республики постановлением
Казахстан от 19 июня 2001 года N 836 "О мерах по реализации Закона Республики
Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", в целях оказания
социальной поддержки безработным гражданам, относящимся к целевым группам,
а к и м а т  р а й о н а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  акимата Бухар-Жырауского района от 5 марта 2012 года постановление
N 05/01 "О мерах по организации социальных рабочих мест в Бухар-Жырауском
районе в рамках Программы занятости 2020" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за N 8-11-133,
опубликовано в газете "Сарыарқа" от 7 апреля 2012 года за N 14) следующие
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      в заголовке постановления слова "в рамках Программы занятости 2020" исключить;
       п о с т а н о в л е н и я  и с к л ю ч и т ь ;п у н к т  1
      в  постановления после слов "(далее – Центр занятости)" дополнить пункте 2
словами "и государственному учреждению "Отдел занятости и социальных программ
Бухар-Жырауского района" (далее – Отдел занятости)", после слов "в Центре занятости
"  дополнить  словами "и  Отделе  занятости";
      в  постановления слова "республиканского бюджета" заменить словами "пункте 3
республиканского  и  местного  бюджета" ;
      в  постановления после слов "Центром занятости" дополнить словами "пункте 4
О т д е л о м  з а н я т о с т и " .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
а к и м а  р а й о н а  Ә л и  А с х а т  С а ғ а д и ұ л ы .
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня официального
опубликования.
      Аким района                                Ш. Мамалинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан